
PRÓBNY EGZAMIN KLAS VIII
ZMIANA ORGANIZACJI PRACY SZKOŁY

W dniach 14,15,16 marca 2023 r. w szkole przeprowadzony zostanie próbny egzamin klas ósmych według następującego porządku:
 Uczniowie klas VIII piszą egzamin w przydzielonych pracowniach pod okiem wyznaczonych nauczycieli. 

wtorek  - 14 marca 2023  r. 7.30 – 9.30 - egzamin próbny z języka polskiego
uczniowie z dysfunkcjami  7.30-10.30

Egzamin ósmoklasisty - przydział pracowni dla uczniów 
sala Kody uczniów Ilość uczniów w sali 7.30-8.50 8.50-9.35 9.40-10.30
34 A01, A02,A04-A-07, A10-A13,A15-A18 14 A.PORĘBA A.PORĘBA
35 A19-A21,B01,B02,B04-B09, B11,B12,B14 14 K.SOKOŁOWSKA B.PIETRASZEWSKA
36 B16,B17, C04, C05, C07-15 13 M.WAWRZKIEWICZ M.WAWRZKIEWICZ
37 C16-C22,D01,D02,D04-D06D08,D09 14 P.PIĘKOŚ P.PIĘKOŚ
21 A03,A08,A09,A14,B03,B10,B13,B15,C02,C03,F10 11 wydłużony czas R.MORANIEC M.WIKTOR E. SCZYGIEŁ -

GRZYBOWSKA
23 E06,  E08-E16,E20, B23,F01,F02 14 I STAWARZ I.STAWARZ
24 F03,F04,F06,F08-F09, F11,F13-F18,F20,F21 14 M. ŚMIETANA M. ŚMIETANA
25 C06,D07,D12,D13,E07,E17,E18,E19,F05,F07,F12,F19,

E21
13 wydłużony  czas B. SZUKAŁA K. WÓJCIK A.PUZON

17 D10,D11,D14-D20, E01-E05 14 S. WRONA R. BARAN
16a C01, C23 2 J. BŁASZCZAK U. IWAŃSKA

Wszystkie klasy I, II, III, IV, V, VI d  i VII realizują zajęcia zgodnie z planem
Klasy IV, V, VI d, VII dwie pierwsze godziny realizują w wyznaczonych pracowniach, pozostałe godziny zgodnie z planem
Klasy VI a, VI b, VI c,  VI e  w tym dniu mają zredukowane dwie pierwsze godziny
Zmiana sal na 3 lekcji: 21, 25
klas
a

Sala na dwóch pierwszych godzinach

4a 7
4b 3
4c 22
5a 8
5b 9
5c 10 na drugiej godzinie sala gimnastyczna
5d 2
6d sala gimnastyczna
7a 5
7b 6



środa - 15 marca 2023 r. 7.50 – 9.30  egzamin próbny z matematyki
uczniowie z dysfunkcjami  7.50-10.20

sala Kody uczniów Ilość uczniów 
w sali

7.50-8.50 8.50-9.35 9.40-10.30

34 A01, A02,A04-A-07, A10-A13,A15-A18 14 S.RYZ R. MORANIEC
35 A19-A21,B01,B02,B04-B09, B11,B12,B14 14 M.SZCZYREK M.SZCZYREK
36 B16,B17, C04, C05, C07-15 13 K.HOCHOŁOWSKA K.HOCHOŁOWSK

A
37 C16-C22,D01,D02,D04-D06D08,D09 14 P.PIĘKOŚ P.PIĘKOŚ
21  A03,A08,A09,A14,B03,B10,B13,B15,C02,C03,F10, 11 wydłużony 

czas
A.PORĘBA A.PORĘBA D.KRUCZEK

23 E06,  E08-E16,E20, B23,F01,F02 14 K.WÓJCIK B.WĘGRZYN
24 F03,F04,F06,F08-F09, F11,F13-F18,F20,F21 14 R.BARAN
25 C06,D07,D12,D13,E07,E17,E18,E19,F05,F07,F12,F19, 

E21
13 wydłużony  
czas

S.WRONA S.WRONA A.WIKTOR

17 D10,D11,D14-D20, E01-E05 14 A.RÓŻAŃSKA B.CYRAN
16a C01, C23 2 J.WŁODARCZYK J.WŁODARCZYK

Wszystkie klasy I, II, III, IV, VI  i VII realizują zajęcia zgodnie z planem.
Klasy IV, VI, VII dwie pierwsze godziny realizują w wyznaczonych pracowniach, pozostałe godziny zgodnie z planem.
Klasy V  w tym dniu mają zredukowane dwie pierwsze godziny.
Zmiana sal na 3 lekcji: 21, 25
klas
a

Sala na dwóch pierwszych godzinach

4a 7
4b 3
4c 22
6a 8
6b czytelnia
6c 10
6d 2
6e 9
7a 5
7b 6



czwartek - 16 marca 2023 r. 8.00 -9.30  egzamin próbny z języka angielskiego
uczniowie z dysfunkcjami  8.00- 10.15

Egzamin ósmoklasisty - przydział pracowni dla uczniów 

sala Kody uczniów Ilość uczniów w 
sali

8.00-8.50 8.50-9.35 9.40-10.15

34 A01, A02,A04-A-07, A10-A13,A15-A18 14 S. RYZ B. 
PIETRASZEWSKA

35 A19-A21,B01,B02,B04-B09, B11,B12,B14 14 K. WÓJCIK D. GIEŁBAGA
36 B16,B17, C04, C05, C07-15 13 R. MORANIEC R. MORANIEC
37 C16-C22,D01,D02,D04-D06D08,D09 14 M. WAWRZKIEWICZ M. SZCZYREK
21  A03,A08,A09,A14,B03,B10,B13,B15,C02,C03,F10, 11 wydłużony czas A. PORĘBA K. HOCHOŁOWSKA A. WIKTOR
23 E06,  E08-E16,E20, B23,F01,F02 14 B. WĘGRZYN B. WĘGRZYN
24 F03,F04,F06,F08-F09, F11,F13-F18,F20,F21 14 S. WRONA R. BARAN
25 C06,D07,D12,D13,E07,E17,E18,E19,F05,F07,F12,F19, E21 13 wydłużony  czas J. BŁASZCZAK J. BŁASZCZAK E. SZCZYGIEŁ - 

GRZYBOWSKA
17 D10,D11,D14-D20, E01-E05 14 U. IWAŃSKA M. KOŹLIK
16a C01, C23 2 W. BRNIAK W. BRNIAK

wszystkie klasy I, II, III, IV, V, i VII realizują zajęcia zgodnie z planem.
Klasy IV, V, VII dwie pierwsze godziny realizują w wyznaczonych pracowniach, pozostałe godziny zgodnie z planem.
Klasy VI  w tym dniu mają zredukowane dwie pierwsze godziny.
Zmiana sal na 3 lekcji: 21, 25

klas
a

Sala na dwóch pierwszych godzinach

4a 7
4b 3
4c 22
5a 8
5b 9
5c 10 
5d 2
7a 5
7b 6




